РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ  РАЙОН

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 19
п. Алексеевск                                                                        02 марта  2021 г
«Об установлении среднемесячной заработной платы
работникам МКУ КДЦ «Лира» с 1.01.2021 года»
 В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Распоряжением Министерства культуры и архивов Иркутской области № 56-309-мр от 30.09.2020 г., Уставом Алексеевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить среднемесячную заработную плату работникам МКУ КДЦ «Лира» в размере
 54581 рублей 70 копеек  с 1 января 2021 года.
2. Признать утратившим  силу постановление  администрации Алексеевского муниципального образования № 39 от 27.04.2020 г «Об установлении среднемесячной заработной  платы работникам МКУ КДЦ «Лира» с 01.01.2020 г».
3. Консультанту Смирновой М.В. внести изменения и дополнения в штатное расписание  МКУ КДЦ «Лира», произвести перерасчет заработной платы работникам МКУ КДЦ «Лира» с 01.01.2021 г.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальной  газете «Вестник», на официальном сайте Администрации Алексеевского муниципального образования и обнародованию.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

                                     Глава
 Алексеевского муниципального  образования                                                    А.М. Селиванов
4
2